
 

BROJ:   04 RAŽANAC, 04. veljače 2022. godine GODINA: VII 
 

 
➢ Zaključak o utvrđivanju  prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Ražanac

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



BROJ: 04 Ražanac, 04. veljače 2022. GODINA: VII 

  
Na temelju članka  95. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju ('' Narodne novine'', broj:153-13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19) i članka 42. Statuta Općine Ražanac (''Službeni glasnik Općine Ražanac'', broj:4/18 
i 3/21), načelnik Općine Ražanac, donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju prijedloga IV. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Ražanac 

 
 

Članak 1. 
 
Utvrđuje se IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ražanac, temeljem nacrta prijedloga 
izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Ražanac, kojeg je izradio  Block-projekt d.o.o., Zadar 
u siječnju 2022.godine. 
 

Članak 2. 
 
Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Ražanac sadrži tekstualni dio plana ( 
Obrazloženje Plana s prikazom izmjena i dopuna, Evidenciju o izradi Plana i Sažetak za javnost ) te grafički 
dio Plana sa kartografskim prikazima u mjerilu 1:25000 i 1:5000) 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u ''Službenom glasilu Općine Ražanac''. 
 
 
KLASA:350-01/22-01/07 
URBROJ.:2198-11-22-2 
Ražanac, 04. veljače 2022.godine 
 
         
 

   OPĆINSKI NAČELNIK 
              Damir Jordan,ing 

 

 

 

 


